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Załącznik nr ......... do protokołu 

KOLEGIUM 

WALNEGO ZGROMADZENIA 

z 21.05.2014r. 

 

 

PROTOKÓŁ I 

KOLEGIUM WALNEGO ZGROMADZENIA 

ŻYRARDOWSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 

z 21.05.2014r. 

 
Kolegium Walnego Zgromadzenia ŻSM, odbywanego w częściach w dniach 7, 9, i 14.05.2014r., 

w składzie:           

     Nazwisko i imię 

Sekretarza  

Nazwisko i imię 

Przewodniczącego 

część Walnego 

Zgromadzenia ŻSM z dnia: 

1 Wójcik Teresa Popielczyk Stanisław I z 7.05.2014r. 

2 Bogucka Ewa Drużyński Andrzej II z 9.05.2014r. 

3 Rzeczycka Barbara Zielińska Krystyna III z 14.05.2014r. 

 

stwierdza, że wyniki głosowania w wyborach do Rad Osiedli na poszczególnych częściach Walnego 

Zgromadzenia ŻSM, przedstawiają się następująco (na podstawie protokołów II komisji mandatowo-

skrutacyjnych każdej z trzech części): 

Lp. Nazwisko i imię 

kandydata do Rady Osiedla: 

głosy „za” 

I 

część 

II 

część 

III 

część 
razem 

z rejonu os.Żeromskiego, Sikorskiego, Batorego: 

1 Choiński Lech 47 52 49 148 

2 Gwiaździńska Teresa 47 54 49 150 

3 Kacprzak Joanna 49 54 49 152 

4 Kierlańczyk Wiesława 45 54 50 149 

5 Lewandowska Teodora 48 54 48 150 

6 Łagutko Hanna 46 53 50 149 

7 Mela Leszek  44 46 34 124 

8 Peno Barbara 46 51 49 146 

9 Piaseczna Alicja 49 53 48 150 

10 Popielczyk Stanisław 42 53 49 144 

11 Rypina Krystyna 47 53 49 149 

12 Stefańska Zofia 50 54 49 153 

13 Szemet Krystyna 47 50 49 146 
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14 Wiśniewska Irena 50 53 50 153 

15 Wójcik Teresa 50 52 49 151 

z rejonu os.Kościuszki, Centrum: 

1 Bogucka Ewa 49 51 49 149 

2 Drużyński Andrzej 48 51 47 146 

3 Gwiaździńska Krystyna 49 51 48 148 

4 Kempiński Piotr 47 52 48 147 

5 Seferyniak Marian 47 53 49 149 

6 Skoczyński Lesław 49 51 48 148 

7 Sławińska Ewa 46 51 49 146 

8 Walczak Włodzimierz 47 52 49 148 

9 Woźniak Bogusław 47 54 49 150 

z rejonu os.Wschód: 

1 Boder Bogdan 48 53 48 149 

2 Dzieniewicz Teresa 47 53 48 148 

3 Furmanik-Oracz Elżbieta 47 53 49 149 

4 Langanc Helena 49 42 19 110 

5 Marczak Krystyna 48 51 48 147 

6 Polaczek-Farska Iwonna 46 53 47 146 

7 Sabatowska Krystyna 48 52 48 148 

8 Sochański Ryszard 46 51 47 144 

z rejonu os.Teklin, Piękna, Łąkowa: 

1 Bronowski Mirosław 49 53 49 151 

2 Chełmińska Jadwiga 49 54 49 152 

3 Cichocka Elżbieta 49 54 48 151 

4 Galiński Jan 45 53 48 146 

5 Grundman Wojciech 46 53 49 148 

6 Kucharski Lech 45 53 49 147 

7 Marczak Lidia 49 53 48 150 

8 Ratajczyk Teresa 45 54 49 148 

9 Rzeczycka Barbara 46 51 46 143 



 3 

10 Skonieczny Andrzej 46 52 48 146 

11 Swędrowska Krystyna 48 54 48 150 

12 Zielińska Krystyna 45 51 48 144 

 

Na podstawie § 35 ust. 17 Statutu ŻSM, Kolegium stwierdza, że Walne Zgromadzenie wybrało na 

członków Rad Osiedli następujące osoby: 

 

 Nazwisko i imię członka Rady Osiedla: ilość głosów 

Rada Os.Żeromskiego, Sikorskiego, Batorego w składzie 15-osobowym: 

1 Stefańska Zofia  153 

2 Wiśniewska Irena  153 

3 Kacprzak Joanna 152 

4 Wójcik Teresa  151 

5 Gwiaździńska Teresa  150 

6 Lewandowska Teodora  150 

7 Piaseczna Alicja  150 

8 Kierlańczyk Wiesława  149 

9 Łagutko Hanna 149 

10 Rypina Krystyna  149 

11 Choiński Lech 148 

12 Peno Barbara 146 

13 Szemet Krystyna 146 

14 Popielczyk Stanisław 144 

15 Mela Leszek 124 

Rada Osiedli Kościuszki, Centrum w składzie 9-osobowym: 

1 Woźniak Bogusław  150 

2 Bogucka Ewa  149 

3 Seferyniak Marian  149 

4 Gwiaździńska Krystyna  148 

5 Skoczyński Lesław 148 

6 Walczak Włodzimierz 148 

7 Kempiński Piotr  147 

8 Drużyński Andrzej 146 

9 Sławińska Ewa 146 

Rada Osiedla Wschód w składzie 8-osobowym: 

1 Boder Bogdan 149 
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2 Furmanik-Oracz Elżbieta  149 

3 Dzieniewicz Teresa 148 

4 Sabatowska Krystyna  148 

5 Marczak Krystyna 147 

6 Polaczek-Farska Iwonna 146 

7 Sochański Ryszard 144 

8 Langanc Helena 110 

Rada Osiedli Teklin, Piękna, Łąkowa w składzie 12-osobowym: 

1 Chełmińska Jadwiga 152 

2 Bronowski Mirosław  151 

3 Cichocka Elżbieta 151 

4 Marczak Lidia  150 

5 Swędrowska Krystyna  150 

6 Grundman Wojciech  148 

7 Ratajczyk Teresa 148 

8 Kucharski Lech 147 

9 Galiński Jan 146 

10 Skonieczny Andrzej 146 

11 Zielińska Krystyna 144 

12 Rzeczycka Barbara  143 

 

Na tym protokół zakończono. 

 
Podpisy 

Sekretarzy       Przewodniczących 

części Walnego Zgromadzenia    części Walnego Zgromadzenia 

 

odbytych w dniach: 

I   - 7.05.2014r. 

 

...................................................                           ……….......................................  

Wójcik Teresa       Popielczyk Stanisław 

 

II  - 9.05.2014r. 

 

...................................................                           ………....................................... 

Bogucka Ewa       Drużynski Andrzej 

 

III - 14.05.2014r. 

 

...................................................                           ………....................................... 

Rzeczycka Barbara      Zielińska Krystyna    

 


